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W piątkowy wieczór strażnicy wspólnie z policjantami z Komendy Miejskiej Policji w Krakowie przeprowadzili
kolejną akcję mającą na celu utrzymanie spokoju i porządku w centrum miasta, na Kazimierzu i na Bulwarach
Wiślanych.

Ujawniono łącznie 158 wykroczeń. Nałożono 87 mandatów karnych, pouczono 58 osób a w 13
przypadkach skierowano sprawy do sądu.

Podejmowane interwencje dotyczyły głównie: zakłócania porządku i spoczynku nocnego, w tym
naruszania przepisów tzw. „uchwały antyhałasowej”, spożywania alkoholu w miejscach objętych
zakazem, zaśmiecania i zanieczyszczania miejsc publicznych oraz naruszania przepisów uchwały o
parku kulturowym „Stare Miasto” i „Kazimierz ze Stradomiem”, ze szczególnym uwzględnieniem
nielegalnego handlu, występów ulicznych bez zezwoleń, reklamowania działalności i usług.

Strażnicy zwracali również uwagę na kierowców, rowerzystów i użytkowników hulajnóg elektrycznych
łamiących przepisy prawa o ruchu drogowym.

Interwencje:

ul. Szeroka – ujawniono ogródek, który zajmował powierzchnię znacznie większą niż dozwolona.
Dodatkowo odbywał się tam występ artystyczny z użyciem nagłośnienia, na który nie wydano
zgody. Interwencję zakończono nałożeniem dwóch mandatów karnych.
ul. Floriańska – ujawniono ogródek wystawiony bez zezwolenia. Sprawa zostanie skierowana do
sądu.
Planty Krakowskie – strażnicy zauważyli kierowcę „Taxi”, który wjechał na alejki. Został ukarany
mandatem karnym.
plac Szczepański – na mężczyznę, który oddawał mocz na chodnik, nałożono mandat karny.
Kontrola przestrzegania przepisów uchwały antyhałasowej – odnotowano dwa przypadki emisji
hałasu do przestrzeni publicznej po godzinie 22.00. W obu przypadkach sprawy zostaną
skierowane do sądu.
ujawniono pojazd typu „Taxi”, który poruszał się po płycie Rynku Głównego. Na widok
zbliżającego się radiowozu kierujący podjął próbę ucieczki, jednak po krótkim pościgu został
zatrzymany. Mężczyzna posługiwał się dokumentami należącymi do innej osoby, dlatego na
miejsce wezwano policję. Strażnicy zakończyli interwencję nałożeniem mandatu karnego za
niestosowanie się do znaku B-1 „zakaz ruchu w obu kierunkach”. Dalsze czynności przejął patrol
policji.


